
ZARZĄDZENIE NR 0050.530.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 maja 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały 

nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

          

          

  

           Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

           Jerzy Łużniak 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.530.2020.VIII z dnia 15.05.2020 r. - zmiany planu dochodów Miasta Jelenia  
Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 9 571 457,00Pomoc społeczna 0,00 5 074,00 9 576 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 571 457,00 0,00 5 074,00 9 576 531,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 98 927,00 0,00 5 074,00 104 001,00

853 624 505,30Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 790,00 645 295,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

624 505,30 0,00 20 790,00 645 295,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 582 725,30 0,00 20 790,00 603 515,30

483 961 026,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 403 730,00 0,00 0,00 12 403 730,00

0,00 25 864,00 483 986 890,02

majątkowe

36 919 222,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

24 676 985,00 0,00 0,00 24 676 985,00

0,00 0,00 36 919 222,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 520 880 248,02

37 080 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 37 080 715,00

0,00 520 906 112,0225 864,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.530.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2020 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 245 727,00 42 373 157,00 40 998 202,00 31 878 786,00 9 119 416,00 49 318,00 577 500,00 748 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607,00 -607,00 -607,00 0,00 -607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 245 727,00 42 373 157,00 40 998 202,00 31 878 786,00 9 119 416,00 49 318,00 577 500,00 748 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 679 272,00 679 272,00 653 400,00 10 000,00 643 400,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607,00 -607,00 -607,00 0,00 -607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 665,00 678 665,00 652 793,00 10 000,00 642 793,00 0,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 143 079,00 5 143 079,00 4 471 496,00 154 400,00 4 317 096,00 49 318,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 143 686,00 5 143 686,00 4 472 103,00 154 400,00 4 317 703,00 49 318,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 104 770,00 104 770,00 104 770,00 69 340,00 35 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 770,00 104 770,00 104 770,00 69 340,00 35 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 88 876,00 88 876,00 88 876,00 57 376,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 876,00 88 876,00 88 876,00 57 376,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 555 236,00 16 731 036,00 15 645 972,00 12 803 948,00 2 842 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 755 236,00 16 931 036,00 15 845 972,00 12 803 948,00 3 042 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 824 200,00 824 200,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 686 440,00 626 440,00 626 440,00 3 600,00 622 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 440,00 826 440,00 826 440,00 3 600,00 822 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 994 270,00 2 919 870,00 2 919 870,00 0,00 2 919 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 794 270,00 2 719 870,00 2 719 870,00 0,00 2 719 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 902 186,00 2 827 786,00 2 827 786,00 0,00 2 827 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 702 186,00 2 627 786,00 2 627 786,00 0,00 2 627 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 077 152,00 27 371 152,00 16 476 937,00 8 464 011,00 8 012 926,00 3 183 247,00 7 710 968,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 082 226,00 27 376 226,00 16 477 012,00 8 464 011,00 8 013 001,00 3 183 247,00 7 715 967,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 654 349,00 5 654 349,00 5 620 531,00 4 939 569,00 680 962,00 0,00 33 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 659 423,00 5 659 423,00 5 620 606,00 4 939 569,00 681 037,00 0,00 38 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 263 376,30 3 263 376,30 729 965,30 516 473,30 213 492,00 2 502 251,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 284 166,30 3 284 166,30 729 965,30 516 473,30 213 492,00 2 502 251,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 267 660,00 267 660,00 88 400,00 0,00 88 400,00 148 900,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 450,00 288 450,00 88 400,00 0,00 88 400,00 148 900,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 554 490 898,02
485 757 057,0

2
310 754 053,0

2
195 691 793,6

9
115 062 259,3

3
53 414 883,00

106 172 344,0
0

8 915 777,00 0,00 6 500 000,00 68 733 841,00 67 533 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -211 507,00 -211 507,00 -211 507,00 -10 900,00 -200 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 371,00 237 371,00 211 582,00 10 900,00 200 682,00 0,00 25 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 516 762,02
485 782 921,0

2
310 754 128,0

2
195 691 793,6

9
115 062 334,3

3
53 414 883,00

106 198 133,0
0

8 915 777,00 0,00 6 500 000,00 68 733 841,00 67 533 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.530.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 104 770,00 104 770,00 0,00 104 770,00 104 770,00 104 770,00 69 340,00 35 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 770,00 104 770,00 0,00 104 770,00 104 770,00 104 770,00 69 340,00 35 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  
Polskiej

przed zmianą 88 876,00 88 876,00 0,00 88 876,00 88 876,00 88 876,00 57 376,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 876,00 88 876,00 0,00 88 876,00 88 876,00 88 876,00 57 376,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 48 276,00 48 276,00 48 276,00 48 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 376,00 37 376,00 37 376,00 37 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 739 077,00 739 077,00 0,00 739 077,00 739 077,00 9 946,00 9 150,00 796,00 691 647,00 37 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 0,00 5 074,00 5 074,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744 151,00 744 151,00 0,00 744 151,00 744 151,00 10 021,00 9 150,00 871,00 691 647,00 42 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 10 980,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 0,00 5 074,00 5 074,00 75,00 0,00 75,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 054,00 16 054,00 0,00 16 054,00 16 054,00 237,00 0,00 237,00 0,00 15 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 10 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 054,00 16 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 818,00 10 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 999,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 817,00 15 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 582 725,30 582 725,30 0,00 582 725,30 582 725,30 551 565,30 486 473,30 65 092,00 0,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 790,00 20 790,00 0,00 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 515,30 603 515,30 0,00 603 515,30 603 515,30 551 565,30 486 473,30 65 092,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 30 360,00 30 360,00 0,00 30 360,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 790,00 20 790,00 0,00 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 30 360,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 360,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 417 158,02
111 367 158,0

2
50 000,00 111 417 158,02 111 367 158,02 15 064 639,02 13 150 636,69 1 914 002,33 817 707,00 95 484 812,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 864,00 25 864,00 0,00 36 764,00 36 764,00 10 975,00 10 900,00 75,00 0,00 25 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 443 022,02
111 393 022,0

2
50 000,00 111 443 022,02 111 393 022,02 15 064 714,02 13 150 636,69 1 914 077,33 817 707,00 95 510 601,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 2 z 2


